Plenário, 11.10.2006.

Secretaria Judiciária
ANA LUIZA M. VERAS

Secretária

<!ID743287-1> LEI No- 11.353, DE 19 DE OUTUBRO DE 2006

Abre crédito extraordinário, em favor da Justiça Eleitoral e de diversos órgãos

do Poder Executivo, no valor global de R$ 925.459.839,00 (novecentos e vinte

e cinco milhões, quatrocentos e cinqüenta e nove mil, oitocentos e trinta e

nove reais), para os fins que especifica.

Faço saber que o Presidente da República adotou a Medida Provisória nº 299, de 2006, que o

Congresso Nacional aprovou, e eu, Renan Calheiros, Presidente da Mesa do Congresso Nacional, para

os efeitos do disposto no art.

[...]

Plenário, 11.10.2006.

Secretaria Judiciária
ANA LUIZA M. VERAS

Secretária

<!ID743287-1> LEI No- 11.353, DE 19 DE OUTUBRO DE 2006

Abre crédito extraordinário, em favor da Justiça Eleitoral e de diversos órgãos

do Poder Executivo, no valor global de R$ 925.459.839,00 (novecentos e vinte

e cinco milhões, quatrocentos e cinqüenta e nove mil, oitocentos e trinta e

nove reais), para os fins que especifica.

Faço saber que o Presidente da República adotou a Medida Provisória nº 299, de 2006, que o

Congresso Nacional aprovou, e eu, Renan Calheiros, Presidente da Mesa do Congresso Nacional, para

os efeitos do disposto no art.